Pon vi: B§ Viin héa Thé thao va Du lich

Chuwong: 025
DU TOAN THU, CHI NGAN SACH NHA NUOC PUQC GIAO VA PHAN BO CHO CAC PON VI TRU'C THUQC NAM 2023
(Kém theo Quyét dinh 54 168—8 VHTTDL ngd)Z ZdngOde 2022 ciia B¢ truong B Vin héa, Thé thao va Du lich)
Pon vi tinh: Triéu rfzfng
Cuc | | Trudng | Trudng
c_ . |Trudong N Truong| Hoc Truong
A . VP Téng| VP |Thanh| Cuc .| Cuc C"ch M,y Cuc Trudmg PH |Truong Tru'ong Truong|PH SK | vién l-!?c Nhac Hoc Bl—i PH Bl—i Truong | Truong | Trudng
% 2 + | Tong so Vin z 2 N Cuc Di M Nghé Cuc thuit, N PH o - | PH My in ~ vién in n The z The
So e Tong so RN R cuc Thé | Tong | traBo [ Hop . Vin n M WX Ban , Vin |PH My . |PHSK| dién Am ~ vién vién z| The 2| ChDu | CP Du|CP Du
Noi dung . da phan | phong 2 ) sin vin| thuit Pién | Nhiep A Vin ) N thuit n s Am A duc the z|duc the| N N
TT duge giao 2 A duc, Thé| cuc Du | VHTT | tac . héa Co 22 i N .| quyen [ . ° " | hoéa thuit Dién anh nhac TP.HC| Mua duc the lich Ha (lich Hii| lich
bo Bo . % .z| hoa . Biéu anh |anhva|  °" . |héaHa TP.HC|. ; nhac thao .| thao e N e
thao lich DL [quocté SO x 2 tac gid .. |TPHC| VN dnh HN| TP.HC | quoc % M VN < thao Da Noi Phong [ Hué
dién Trién Noi M N Hué Bac = TP.HC
~ N M M gia VN . Nang
1am Ninh M
1 2 3 4=5+6+... 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
Téng s6 thu, chi, ndp ngén sach phi,
AL
1¢ phi
I | Sé thu phi, 1¢ phi 14.570 14.570 0 0| 4.000 0 0 0 0 0 2.500 0[ 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 [Leéphi
2 [Phi 14.570 14.570 4.000 2.500 3.000
11 |Chi tir nguén thu phi dwgc dé lai 8.913 8.913
1 |Chi sw nghiép 4.563 4.563
a | Kinh phi nhiém vu thuong xuyén
b |Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén
2 |Chi quan Iy hanh chinh 4.350 4.350 0 2.250 2.100
a | Kinh phi thuc hi¢n ché do tu chi
b |Kinh phi khong thuc hi¢n ché do tu chi
m SO'phl, 1€ phi nop ngan sach nha 5.657 5.657
nuéc
1 |L¢ phi
2 |Phi
B |Duy toan chi ngin sach nha nwéc 2.703.813| 2.518.226( 128.712( 299.879| 34.620( 11.618( 23.650| 19.505| 21.469| 36.545( 115.822| 14.252| 15.510| 42.719( 20.872| 18.032| 21.488| 33.456( 16.651| 37.518| 16.975| 26.815| 22.804( 87.968| 24.008| 25.311| 27.208 22.091| 11.996
I |Ngudn ngén sich trong nuée 2.574.945( 2.514.056| 128.712 299.879| 34.620| 11.618| 23.650| 19.505 21.469| 36.545| 115.822| 14.252( 15.510| 42.719( 20.872| 18.032( 21.488| 33.456| 16.651| 37.518| 16.975| 26.815| 22.804( 87.968| 24.008( 25.311| 27.208| 22.091| 11.996
1 [Chi quan Iy hanh chinh 150.850( 150.850| 48.123| 24.809| 25.940| 7.368( 6.070| 7.280[ 8.999| 6.945| 5.292| 4.752 4.920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.1 | Kinh phi thuc hién ché d6 tu chi 136.143 136.143( 47.075| 24.809| 16.930( 7.368 5.333| 6.180| 7.699| 5.845 5.292| 4.692| 4.920
1.2 |Kinh phi khong thyc hién ché do tu chit 14.707|  14.707|  1.048 9.010 737| 1.100[ 1.300| 1.100 60
2 [Chi sy nghiép khoa hgc va cong nghé 57.000 57.000 3.990 1.100 850 0 350[ 1.370 0 0 550 0 200 2.300 0 350 0 0 350 0 700 0 o[ 1.380 200 900 350 0 0
21 f(:'; 'r’l';l‘éh‘-"c hién nhigm vy khoa hoc 22900 22900( 2290 1100 850 350 1.370 550 200[ 2.300 350 350 700 1380  200[ 900| 350
- Nhiém vu khoa hoc cong nghé ctfp
quéc gia
- Nhiém vu khoa hoc cong nghé ctfp Bé
- Nhiém vu khoa hoc cong nghé ctfp co
SO
292 Kl'nh p'hx nhiém vy thuong xuyén theo 32.300 32.300
churc nang
2.3 |Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén 1.800 1.800 1.700
3 dC:y' ;";:égh'” giido dyc, dio tgo va 592.920| 591620 0| 27.570] 3.930 0 0 0 0 0 0 0 0| 38.219| 20.872| 17.682| 21.488| 33.456| 16.301| 37.518| 16.275| 26.815| 22.804| 34.063| 23.808| 24.411| 26.858| 22.091| 11.996
3.1 | Kinh phi nhiém vy thuong xuyén 370.660| 370.660 22.722| 17.599( 15.752| 16.575 23.156| 12.675 31.248| 13.650| 19.110| 13.579| 23.985( 19.208| 17.550( 12.188| 7.313| 8.775
3.2 |Kinh phi nhiém vu khdng thudng xuyén 222.260 220.960 27.570| 3.930 15.497| 3.273| 1.930| 4.913| 10.300| 3.626| 6.270( 2.625| 7.705| 9.225| 10.078| 4.600 6.861| 14.670| 14.778| 3.221




Cue Trudng Truong| Hoc Truémg Trudng Trudmg
o _ |vpTéng| VP |Thanh| Cue | cue | C¥ MY cue | T2 by Truong| T2 | trwomg | DHSK | vien | P9 | Nhac | Hoe | PH | bH | PM|rrwong|Trusng| Truing
z 2 z Tong so Vin 2 2 n Cuc Di M Nghé Cuc thuit, N PH . - | PH My o ~ vién o o Thé z Thé
So e Tong so . TA N cuc Thé | Tong | traBo | Hop S Vian A M % Ban . Vin (DH My .. | PHSK| dién Am ~ vién vién z| The z| CPDDu | CP Du | CP Du
Noi dung . da phan | phong 2 ) san van| thujt Dién | Nhiep A Vin ) N thuit . 2 Am " duc the 2| duc the | s Y
TT dwge giao 2 N duc, Thé | cuc Du | VHTT | tac . héa Co .2 - N . | quyén | .| hoa thuit Pién dnh nhac TP.HC| Mua duc the lich Ha (lich Hai| lich
bo Bo N %z .z| hoa , Biéu anh anhva| 7" [héaHa TPHC|, x nhac thao | thao e . z
: thao lich DL [quocté s6 x Lz tac gia .. |TP.HC| VN dnh HN| TP.HC| quoc 2 M VN ‘ thao Pa N¢i | Phong | Hue
dién Trién Noi M k Hué Bic s TP.HC
= N M M gia VN . Nang
l1am Ninh M
1 2 3 4= 5+6+... 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
4 |Chi sw nghigp y té, dan s6 va gia dinh 8.340 8.340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.1 | Kinh phi nhiém vy thuong xuyén 8.340 8.340
4.2 |Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén 0 0
5 |Chi bdo dam xa hdi 6.000 6.000 5.880 0 0 50 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.1 | Kinh phi nhiém vu thuong xuyén 0
5.2 |Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén 6.000 6.000 5.880 50 70
6 |Chi hoat dong kinh t&
6.1 | Kinh phi nhiém vu thuong xuyén
6.2 |Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén
7 |Chi su nghiép bao vé méi truong 2.400 2.400 100 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7.1 | Kinh phi nhi¢m vu thuong xuyén 0 0
7.2 |Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén 2.400 2.400 100 200
8 |Chi su nghiép vin héa thong tin 864.090| 808.301| 70.619 0| 3.900( 4.000| 17.230| 10.855( 12.400| 29.600| 109.980| 9.500| 10.390f 2.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8.1 | Kinh phi nhiém vu thuong xuyén 332.545( 332.545( 15.000 1.500 1.000 300
8.2 |Kinh phi nhiém vu khong thudng xuyén 531.545( 475.756 55.619 3.900| 4.000| 15.730( 10.855| 12.400( 29.600| 109.980| 8.500( 10.090| 2.200
9 Chi sy nghi¢p phit thanh, truyén
hinh, théng tin
9.1 | Kinh phi nhiém vu thudng xuyén
9.2 |Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén
10 |Chi sy nghigp thé duc thé thao 893.345|  889.545 0| 246.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 52.525 0 0 0 0 0
10.1( Kinh phi nhiém vy thuong xuyén 43.780 39.980
10.2|Kinh phi nhi¢ém vu khong thuong xuyén 849.565( 849.565 246.400 52.525
1 [Ngudn vén vi¢n trg 4.170 4.170
1 |Chi sy nghi¢p van hoa thong tin 4.170 4.170
111 |Chwong trinh myc ti¢u 124.698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 |Chi sy nghiép van hoa thong tin 88.088
2 | Chi cac hoat dong kinh t& 9.587
3 Chi su nghiép gido duc, dao tao va day 27.023
nghe




Pon vi: B§ Viin héa Thé thao va Du lich
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Truong | Trudng
. Cb Cb pa
Truong Truong | Truong Vin Vin Cb My Trung | Trung

Trudng . N . Nha
Trudng | Trudn Bio .| Bao N N Nha Nha N N N Nha .
Trubn Trun [ Trung |Truome| Bio | o0 | pa [KRuDil Rl N MR ] e | D3[R | LN e PR s
. 2| cp Du 8l CPDu|CPDu| ) M thuat | Y9 (canbp| tang | 219 | P20 deoher| B9 | hat 12 hat cai| ok nhac | hat " hat ° “ L Nghe | 1| Bao
So e CP Du N CP Du N N héa héa cap NT| cap A .| Vin tang My N hat mula Nhac N ) hét L doan mua n hat -
Noi dung . . lich . . lich lich N ~ | Trang SN h quanly |Lich sir| ., X .| HCM A Tuong ~ ;| lwong P giao Kich Pe Mua 5 thuit . .| Vin
TT lich Pa lich Pa 1 " nghé¢ | nghé .~ | Xiecva| Mua + |héacac|Ho Chi| .~ .| thult ...~ |ChéoVi o DG |vii kich . T Tudi | . .. | Xiec nhac Lén Ha .
s Nha Can | Viing A A tri - VHTT | quoc Al on . tai Phi > Viét | Viét o n huéng | Viét , | roi Vigt x dwong A héa
Ning Lat N thuét | thuit A Tap ky | TP.HC N dan tc| Minh Viét ét Nam Viét Viét tré VN Viét . ren
Trang Tho Tau N n Pong DL gia CT Nam Nam < VN Nam Nam dai Viét
Tay Viét A VN M VN Nam Bac Nam Nam
Bic Bic Nai Nam

1 2 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57

Téng s6 thu, chi, ndp ngén sach phi,
1¢ phi

I | Sé thu phi, 1¢ phi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.870 800 0 0 1.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 |Léphi
2 [Phi 1.870 800 1.600

11 |Chi tir nguén thu phi dwgc dé lai

1 |Chi sy nghigp 1.683 720 1.440

a | Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

b |Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén

2 |Chi qudn Iy hanh chinh

a | Kinh phi thuc hi¢n ché do tu chi

b |Kinh phi khong thuc hi¢n ché do tu chi

S phi, 18 phi ngp ngan sach nha

1 h
nuéc

5N

Lé phi

Phi

[N

Du toan chi ngin sich nha nuéc 15.342( 16.103| 15.051| 10.975( 9.513| 18.073| 16.473| 26.839| 16.154 12.300| 11.090| 32.058( 12.083| 24.900| 17.310( 16.431| 13.700| 18.990| 11.800| 11.230( 19.548| 21.413| 21.760( 14.978| 26.051| 23.650( 19.469| 5.200( 2.384| 10.640

| |Nguén ngan sich trong nuée 15.342( 16.103| 15.051| 10.975 9.513| 18.073| 16.473| 26.839( 16.154| 12.300( 11.090| 32.058| 12.083| 24.900| 17.310( 16.431| 13.700( 18.990| 11.800( 11.230| 19.548| 21.413| 21.760| 14.978| 26.051| 23.650( 19.469| 5.200( 2.384| 10.640

1 |Chi quén ly hanh chinh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.

[N

Kinh phi thuc hi¢n ché do tu chi

1

N

Kinh phi khong thyc hién ché do tu chu

2 |Chi sy nghiép khoa hoc va cong nghé o 350 0 0 0 0 o 350 0 o 350 o 900| 3s0] 350 0 0 0 0 0 0 0 0 o 350 0 0 0 0 0

Kinh phi thyc hién nhiém vu khoa hoc

21 cong nghé

350 350 350 900 350 350 350

- Nhiém vu khoa hoc cong nghé cép
quéc gia

- Nhiém vu khoa hoc cong nghé ctfp Bé

- Nhiém vu khoa hoc cong nghé cép co
SO

Kinh phi nhiém vy thuong xuyén theo

22 chirc nang

2.3 |Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén

Chi sy nghiép gido duc, dao tao va

day nghé 15.342( 15.753| 14.051| 10.975 9.513]| 18.073( 16.473| 26.489( 16.154| 12.300| 10.340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.1 | Kinh phi nhi¢m vy thuong xuyén 7.020f 7.800| 7.215( 6.630| 7.313( 13.650| 11.603 10.969| 9.362| 7.773| 6.240

3.2 |Kinh phi nhi¢ém vu khong thuong xuyén 8.322| 7.953| 6.836| 4.345( 2.200| 4.423| 4.870| 15.520( 6.792 4.527| 4.100




Truong | Truong

b b Truong

N N X X 5 N N Nha
Truong 1 1 CP My Trudng | Trudng Bio Bio Nha Nha Nha
Vin Vin

N . Trudng| Bio s X KhuDif _, Nha N Nha . . Dan Nha R Nha " A hat R
. Trudng| oo by | T8 o py [ cp Du | ¥ i gt | N9 TIUNG | e | tang | B9 | Bde fpner| B9 | ng | NP fpgeca| MG Pt e | har | NPR| pa | LN [hAtCal nope | NMAT g
So . CPDu| . CPDu| . . hoéa hoéa cap NT| cap AN .| Vin tang hat mla | Nhac . . hat . doan | mula . hat -
Noi dung . L | lich | ] .| lich lich A L | Trang [o.x . o |quanly|Lichstr| . = x 1| HCM ;| lwong R giao Kich Py Mua . thuat |~ . Vian
TT lich ba lich ba 2 " nghé nghé . Xiécva| Mdua z héa cac| Ho Chi . . oA ChéoVi en DG |vii kich N A Tuoi Lo xren Xiéc nhac Lén Ha )
- Nha Can Viing A A tri - VHTT [ quoc a in . tai Phu viét | . Viét n o huwéng | Viét N roi Viét o duong R hoéa
Nang Lat 5 thuit | thuit Pén Tap ky | TP.HC DL ia dén toc| Minh cT Nam ét Nam Nam Viét Viét VN Nam tré Nam VN Viét dai Viet
Tay Viét '2 VN M 9 VN Nam Bac Nam Nam . -

Trang N Tho Tau
Bic Bic Nai Nam

Truong | Trudng

Tufmg

1 2 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57
4 |Chi sy nghiép y t&, dan sé va gia dinh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.

[N

Kinh phi nhiém vy thuong xuyén

4.2 |Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén

5 [Chi bao ddm xa hgi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.

[N

Kinh phi nhiém vy thuong xuyén

5.

()

Kinh phi nhi¢ém vu khong thuong xuyén

6 |Chi hoat dong kinh t&
6.

-

Kinh phi nhiém vy thuong xuyén

6.

()

Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén

7 |Chi sy nghi¢p bao v¢ méi truong 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700 0 150
7.

[N

Kinh phi nhiém vy thuong xuyén

7.

N

Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén 400 700 150

8 |Chi su nghiép van héa thong tin 0 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.058| 11.183| 24.550| 16.960 16.431| 13.700| 18.990| 11.800| 11.230| 19.548| 21.413( 21.760| 14.978( 25.701| 23.650| 19.469| 4.500| 2.384| 10.490
8.1 | Kinh phi nhi¢m vy thuong xuyén 31.000| 10.000 18.050| 9.000| 9.930( 11.220| 13.340( 9.520| 7.835( 12.070| 11.520| 10.240| 10.470| 8.730| 13.430 8.240

8.

()

Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén 1.000 1.058| 1.183| 6.500( 7.960| 6.501| 2.480| 5.650( 2.280| 3.395| 7.478| 9.893| 11.520( 4.508| 16.971| 10.220| 19.469 4.500| 2.384| 2.250

Chi sy nghi¢p phit thanh, truyén
hinh, théng tin

9.

-

Kinh phi nhiém vy thuong xuyén

9.

N

Kinh phi nhi¢ém vu khong thuong xuyén

10 |Chi sw nghiép thé duc thé thao 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10.1( Kinh phi nhiém vy thuong xuyén

10.2 [Kinh phi nhi¢ém vu khong thuong xuyén

1 [Ngudn vén vi¢n trg

1 |Chi sy nghiép van hoa thong tin

Chuong trinh muc tiéu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 |Chi sy nghiép van hoa thong tin

2 | Chi cac hoat dong kinh t&

Chi sy nghiép gido duc, dao tao va day
nghé
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TT
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QG

Trudng
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tam
Cong
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thong
tin

Trung
tam
Théng
tin Thé
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thao

Trung
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Thong
tin Du
lich

Thw
vién
Quéc
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Trung
tam
trién
lam
VHNT
VN

Trung
tam
Vin
hoéa
Viét
Nam

tai Lao

Trung

tam
Vin

Viét
Nam
tai
Phéap

quan ly
du an

déu tw
xay
dung

Trung
tam H3
tro
Sang
tac

Trung
tam HL
Thé
thao

TP.HC

Trung
tam HL
Thé
thao
QG
Cin
Tho

Trung

tam thé

thao Ba
Pinh

Trung
tam
doping
vay
hoc thé
thao

Viin
phong
Ban diéu
phéi &
4n tong
thé phat
trién thé

Iye, thm

vée ngudi
Vit Nam
giai doan
2011-2030

Vién
Vin
hoa
Nghé
thuit
quée
gia VN

Vién
Bio ton
Di tich

Vién
khoa
hgc
Thé
duc thé
thao

Vién
Nghién
ciru
Phét
trién
Du lich

2

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

Téng s6 thu, chi, ndp ngén sach phi,
1¢ phi

S thu phi, I¢ phi

800

L¢ phi

Phi

800

Chi tir ngudn thu phi dugc dé lai

Chi sy nghiép

720

Kinh phi nhiém vy thuong xuyén

Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén

Chi qudn ly hanh chinh

Kinh phi thuc hi¢n ché do tu chi

Kinh phi khong thuc hién ché do tu chi

S phi, 18 phi ngp ngan sach nha
nuée

5N

Lé phi

Phi

[N

Du toan chi ngin sich nha nuéc

14.600

7.790

3.200

4.440

41.907

11.134

6.500

29.149

5.840

7.400

23.810

19.950

3.500

12.000

18.450

252.979

101.872

148.457

67.612

1.000

5.420

8.890

800

18.839

14.165

9.540

5.810

Nguﬁn ngén sach trong nwéc

14.600

7.790

3.200

4.440

41.907

11.134

6.500

29.149

5.840

7.400

23.810

19.950

3.500

12.000

18.450

252.979

101.872

148.457

67.612

1.000

5.420

8.890

800

18.839

14.165

9.540

5.810

Chi quén ly hanh chinh

0

0

352

0

0

0

0

0

0

0

0

1.

[N

Kinh phi thuc hi¢n ché do tu chi

1

N

Kinh phi khong thyc hién ché do tu chu

352

Chi su nghiép khoa hoc va cong nghé

200

200

100

260

350

700

550

12.700

8.650

9.540

5.810

2.1

Kinh phi thyc hién nhiém vu khoa hoc
cong ngh¢

200

200

260

350

700

550

1.100

1.450

1.240

610

- Nhiém vu khoa hoc cong nghé cép
quc gia

- Nhiém vu khoa hoc cong nghé ctfp Bé

- Nhiém vu khoa hoc cong nghé cép co
SO

2.2

Kinh phi nhiém vy thuong xuyén theo
churc nang

11.600

7.200

8.300

5.200

2.3

Kinh phi nhi¢ém vu khong thuong xuyén

100

Chi sy nghiép gido duc, dao tao va
day nghé

3.1

Kinh phi nhi¢ém vy thuong xuyén

3.2

Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén




Vin
Trung g i¢
. tam Trung | Trung Trung Trung Bénh | Ban dicu Vitn Vién | Vién
Tap chi . L Trung A A A tam T phoi D¢ | Vin ”
. Tap chi , Pién . tam tam tam . vién An thn, . n khoa [ Nghién
" Vin z | Tap chi .\ tam N N 2 Vin 2 1 tong hoa Vién .
So e . The N anh X Cong | Thong trién . Thé | thé phat n Y clru
Noi dung héa Du lich z chicu POl Y Z % héa 2oz [ Nghé [Bdo ton :
TT nohé thao VN Thé him nghé [ tin The lam Viét thao | trién fhe thuat | Di tich Phat
thg a | W thao va pQ a thong | dyc thé VHNT N;;n Vigt [ lue thm | FIES dyc thé| trién
U Du lich tin | thao vN | A Nam [)0¢reuoi) quoc thao |Du lich
tai Lao Vigt Nam [ gia VN
VN giai doan
2011-2030;
1 2 58 59 60 63 64 66 67 70 71 82 83 84 85 87
4 | Chi sw nghiép y té, dan sé va gia dinh 0 0 0 0 0 0 8.340 0 0 0 0 0
4.1 | Kinh phi nhiém vy thuong xuyén 8.340
4.2 |Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén
5 |Chi bdo dam xa hdi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.1 | Kinh phi nhiém vu thuong xuyén
5.2 |Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén
6 |Chi hoat dong kinh t&
6.1 | Kinh phi nhiém vu thuong xuyén
6.2 |Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén
7 |Chi sw nghiép bao v¢ moi trudng 100[ 100 500 0 150 0 0 0 0 0 0 0
7.1 | Kinh phi nhiém vu thuong xuyén
7.2 |Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén 100 100 500 150
8 |Chi su nghiép vin héa thong tin 14.400 0| 3.100 10.634 0 28.547 0 19.950( 3.500 0| 6.139( 5.515 0 0
8.1 | Kinh phi nhiém vu thuong xuyén 10.000 2.800 3.300 8.500 14.250( 3.500
8.2 |Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén 4.400 300 7.334 20.047 5.700 6.139| 5.515
9 Chi sy nghi¢p phit thanh, truyén
hinh, théng tin
9.1 | Kinh phi nhiém vu thudng xuyén
9.2 |Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén
10 [Chi sy nghiép thé duc thé thao 0| 7.690 0 0 0 0| 5.840 0 0 800 0 0 0 0
10.1( Kinh phi nhiém vy thuong xuyén 3.800 4.780
10.2|Kinh phi nhi¢ém vu khong thuong xuyén 3.890 1.060 800
1 [Ngudn vén vi¢n trg
1 |Chi sy nghi¢p van hoa thong tin 3.800 4.780
111 |Chuong trinh muc tiéu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 |Chi sy nghiép van hoa thong tin
2 | Chi cac hoat dong kinh t&
3 Chi sy nghiép gido duc, dao tao va day
nghé
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